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Narożny dom z basenem
GRAN ALACANT SPRZEDANE ID # CB7914

90m2 3 3

• Basen: Komunalny • Zamknięte osiedle • Świeżo odnowiony • Internet światłowodowy • Basen
dla dzieci

• • Taras • Klimatyzacja • Umeblowane

• AGD • Grill • Rezydencja • Balkon

• Blisko do restauracji • Boisko do tenisa

https://www.lexington-realty.com
mailto:contact@lexington-realty.com
https://www.lexington-realty.com/pl/nieruchomosci-na-sprzedaz/costa-blanca-poludnie/gran-alacant/narozny-dom-z-basenem-cb7914-7727.html
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Opis

Narożny szeregowiec z prywatnym ogrodem i basenem wspólnotowym. 

Wyjątkowa szeregówka, położona w spokojnej okolicy, jest teraz na sprzedaż z Lexington Realty.

Dom jest rozmieszczony na dwóch piętrach. Na parterze znajduje się weranda, jadalnia, kuchnia, sypialnia, łazienka z prysznicem i
pralnia. Przed werandą zlokalizowany jest ładny ogród otaczający dom. Na pierwszym piętrze znajduje się główna sypialnia z
łazienką, dodatkowa sypialnia i łazienka. Przed główną sypialnią znajduje się słoneczny taras. Stan nieruchomosci jest bardzo
dobry. 

Do szeregówki przynależy miejsce parkingowe. Nieruchomość jest w doskonałym stanie, sprzedawana w pełni umeblowana i
gotowa do wprowadzenia się.

Na wspolnym terenie osiedla znajduje sie duzy basen komunalny, kort tenisowy i tereny zielone.

Doskonala lokalizacja, zaledwie 10 minut jazdy do lotniska w Alicante i 15 minut do centrum miasta Alicante.

Skontaktuj się z Lexington Realty, aby uzyskać więcej informacji i umówić się na wizytę.

Okolica

Gran Alacant, Costa Blanca Południe , Alicante

Gran Alacant to osiedle mieszkalne położone w miejscowości Santa Pola na Costa Blanca w prowincji Alicante, w Hiszpanii. Jest to
popularne miejsce zarówno dla mieszkańców, jak i turystów poszukujących wakacyjnego pobytu nad morzem oraz relaksującego
stylu życia.

Gran Alacant jest znane z pięknych piaszczystych plaż, takich jak Playa del Carabassí i Playa de los Arenales. Te plaże oferują
krystalicznie czystą wodę i drobny, złoty piasek, idealne do...
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